お客様 各位

2022 年 1 月 31 日

株式会社プレルーディオ（昭和音楽大学関連会社）

「～あなたも名演奏家～おとなのコンサート vol.26」開催中止のお知らせ

このたび、新型コロナウィルス感染者の急増をうけ、出演者、お客様、関係者の安心・安全

を最優先に検討した結果、2022 年 3 月 5 日に実施予定でした「～あなたも名演奏家～

おとなのコンサート vol.26」の開催を中止することに致しました。ご出演、ご来場を楽

しみにしていただいた皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上

げます。

何卒ご理解の程、宜しくお願い致します。

敬具

■この件に関してのお問合せ

  電話 ： 044-953-2105（担当 黒田、 森） 平日 10時～17時【土日祝を除く】

  ＦＡＸ ： 044-955-5724  Ｅ-ｍａｉｌ ： ｉnfo＠ｐｒｅｌｕｄｉｏ．ｃｏ．ｊｐ